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Resultado do – edital 05/2019/Proest – Auxílios e PRUResultado do – edital 05/2019/Proest – Auxílios e PRU

Deferidos Deferidos 

Campus LaranjeirasCampus Laranjeiras

TransporteTransporte DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 ALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRAALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRA 201900070905201900070905

22 VICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITOVICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITO 201900013542201900013542

33 ANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTOANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTO 201800012954201800012954

44 CAROLAINE CRISTINA PEREIRA REISCAROLAINE CRISTINA PEREIRA REIS 201900013892201900013892

55 LILIAN THAMIRES SOARES DE JESUSLILIAN THAMIRES SOARES DE JESUS 201900072294201900072294

66 GUSTAVO SANTOS MIRANDAGUSTAVO SANTOS MIRANDA 201900013702201900013702

77 FABIANA COUTO ERNESTOFABIANA COUTO ERNESTO 201800077028201800077028

88 BLENDA SANTOS DE OLIVEIRABLENDA SANTOS DE OLIVEIRA 201900073264201900073264

99 MARINES DA COSTA LIMAMARINES DA COSTA LIMA 201800076639201800076639

1010 IRIS LIDIANE SANTOS LIMAIRIS LIDIANE SANTOS LIMA 201900122716201900122716

1111 SARAH SANTANA IRIARTESARAH SANTANA IRIARTE 201900013622201900013622

1212 CATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVESCATIELE CRISTINA OLIVEIRA GONCALVES 201900013909201900013909

1313 MARIA CARINE GOIS SILVAMARIA CARINE GOIS SILVA 201900072768201900072768

1414 VITORIA RAQUEL SOARES DE SOUZAVITORIA RAQUEL SOARES DE SOUZA 201900070899201900070899

1515 LIVIA ANDRADE SILVALIVIA ANDRADE SILVA 201900013462201900013462

1616 EMILLY DOS SANTOS SOUZAEMILLY DOS SANTOS SOUZA 201900071312201900071312

1717 THAYLIANA LEITE BEZERRATHAYLIANA LEITE BEZERRA 201800013601201800013601

1818 JOICE FIGUEIRA ROCHAJOICE FIGUEIRA ROCHA 201800077251201800077251

1919 CAMILA SANTOS VIEIRACAMILA SANTOS VIEIRA 201900070594201900070594

2020 GABRIEL TELES NASCIMENTOGABRIEL TELES NASCIMENTO 201800077091201800077091

MoradiaMoradia DeferidosDeferidos matrículamatrícula
11 LUCAS DO NASCIMENTO SOUZALUCAS DO NASCIMENTO SOUZA 201900013758201900013758

22 THAINA BATISTA RAMOSTHAINA BATISTA RAMOS 201700095945201700095945

33 EDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148451201800148451

44 EDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148282201800148282

55 IASMIM SANTOS LIMAIASMIM SANTOS LIMA 201900073068201900073068

66 TALITA DOS SANTOS DAMASCENATALITA DOS SANTOS DAMASCENA 201900014577201900014577

77 LAYLA THAISA PEREIRA SANTOSLAYLA THAISA PEREIRA SANTOS 201800013110201800013110

88 KEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOSKEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOS 201900073101201900073101

99 SORAYA EDUARDA SILVA SANTOSSORAYA EDUARDA SILVA SANTOS 201900072409201900072409

1010 FELIPE FELIX DA SILVA E SILVAFELIPE FELIX DA SILVA E SILVA 201800078070201800078070

1111 LORAINE DOS SANTOS FIDELISLORAINE DOS SANTOS FIDELIS 201700060860201700060860

1212 ANDREA VIEIRA DOS SANTOSANDREA VIEIRA DOS SANTOS 201800145960201800145960

Manutenção AcadêmicaManutenção Acadêmica DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 SARA SOUZA SANTOSSARA SOUZA SANTOS 201700095909201700095909

22 ALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRAALLOMA MARQUES DOS SANTOS NOGUEIRA 201900070905201900070905

33 VICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITOVICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITO 201900013542201900013542

44 CAROLAINE CRISTINA PEREIRA REISCAROLAINE CRISTINA PEREIRA REIS 201900013892201900013892

55 IAGO MATEUS DOS SANTOSIAGO MATEUS DOS SANTOS 201900071902201900071902

66 LILIAN THAMIRES SOARES DE JESUSLILIAN THAMIRES SOARES DE JESUS 201900072294201900072294
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77 CARLA ADRIELE SANTOS ALVESCARLA ADRIELE SANTOS ALVES 201500013668201500013668

88 SORAYA EDUARDA SILVA SANTOSSORAYA EDUARDA SILVA SANTOS 201900072409201900072409

99 FABIANA COUTO ERNESTOFABIANA COUTO ERNESTO 201800077028201800077028

1010 RITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURARITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURA 201700146928201700146928

1111 CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOSCARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 201900073291201900073291

1212 MARINES DA COSTA LIMAMARINES DA COSTA LIMA 201800076639201800076639

1313 ALVARO JAZIEL ARAGAO SILVAALVARO JAZIEL ARAGAO SILVA 201900071116201900071116

1414 BRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOSBRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOS 201900072928201900072928

1515 IRIS LIDIANE SANTOS LIMAIRIS LIDIANE SANTOS LIMA 201900122716201900122716

1616 BEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRABEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRA 201900070950201900070950

1717 GABRIEL BASTOS DA ROCHAGABRIEL BASTOS DA ROCHA 201900071386201900071386

1818 JOYCE BOMFIM COSTAJOYCE BOMFIM COSTA 201600082855201600082855

1919 THAYLIANA LEITE BEZERRATHAYLIANA LEITE BEZERRA 201800013601201800013601

2020 JOICE FIGUEIRA ROCHAJOICE FIGUEIRA ROCHA 201800077251201800077251

2121 JÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVAJÉSSICA ARIANNE DE CARVALHO FARIA DA SILVA 201600082739201600082739

2222 BRENO TORRES ANDRADEBRENO TORRES ANDRADE 201900071205201900071205

2323 GABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTOGABRIELLY DE JESUS ALVES DO NASCIMENTO 201900072187201900072187

2424 DOUGLAS AUGUSTO LIMA SANTOSDOUGLAS AUGUSTO LIMA SANTOS 201800079185201800079185

2525 PEDRO HERA SANTOS LEITEPEDRO HERA SANTOS LEITE 201900013604201900013604

InclusãoInclusão DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 ANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTOANDREY DAVI SANTOS DO SACRAMENTO 201800012954201800012954

Auxílio alimentaçãoAuxílio alimentação DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 LUCAS DO NASCIMENTO SOUZALUCAS DO NASCIMENTO SOUZA 201900013758201900013758

22 SARA SOUZA SANTOSSARA SOUZA SANTOS 201700095909201700095909

33 VICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITOVICTORIA GABRIELLE RODRIGUES DE BRITO 201900013542201900013542

44 THAINA BATISTA RAMOSTHAINA BATISTA RAMOS 201700095945201700095945

55 EDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLAINE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148451201800148451

66 EDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOSEDISLENE OLIVEIRA DOS SANTOS 201800148282201800148282

77 LILIAN THAMIRES SOARES DE JESUSLILIAN THAMIRES SOARES DE JESUS 201900072294201900072294

88 IASMIM SANTOS LIMAIASMIM SANTOS LIMA 201900073068201900073068

99 TALITA DOS SANTOS DAMASCENATALITA DOS SANTOS DAMASCENA 201900014577201900014577

1010 LAYLA THAISA PEREIRA SANTOSLAYLA THAISA PEREIRA SANTOS 201800013110201800013110

1111 KEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOSKEILE JAYNE NASCIMENTO SANTOS 201900073101201900073101

1212 FELIPE FELIX DA SILVA E SILVAFELIPE FELIX DA SILVA E SILVA 201800078070201800078070

1313 FABIANA COUTO ERNESTOFABIANA COUTO ERNESTO 201800077028201800077028

1414 BLENDA SANTOS DE OLIVEIRABLENDA SANTOS DE OLIVEIRA 201900073264201900073264

1515 RITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURARITA DE CÁSSIA ANGELO DE MOURA 201700146928201700146928

1616 CARLOS EDUARDO SOUZA SANTOSCARLOS EDUARDO SOUZA SANTOS 201900073291201900073291

1717 MARINES DA COSTA LIMAMARINES DA COSTA LIMA 201800076639201800076639

1818 LORAINE DOS SANTOS FIDELISLORAINE DOS SANTOS FIDELIS 201700060860201700060860

1919 MARIA MAYANA DA SILVA BRITOMARIA MAYANA DA SILVA BRITO 201900072801201900072801

2020 BRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOSBRUNO LEONARDO LOBO DOS SANTOS 201900072928201900072928

2121 ANDREA VIEIRA DOS SANTOSANDREA VIEIRA DOS SANTOS 201800145960201800145960

2222 GABRIEL BASTOS DA ROCHAGABRIEL BASTOS DA ROCHA 201900071386201900071386

2323 SARAH SANTANA IRIARTESARAH SANTANA IRIARTE 201900013622201900013622

2424 MARIA CARINE GOIS SILVAMARIA CARINE GOIS SILVA 201900072768201900072768

2525 KARINE SANTANA DE BRITO SANTOSKARINE SANTANA DE BRITO SANTOS 201800077298201800077298

2626 VITORIA RAQUEL SOARES DE SOUZAVITORIA RAQUEL SOARES DE SOUZA 201900070899201900070899
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Residência UniversitáriaResidência Universitária DeferidosDeferidos matrículamatrícula

11 IAGO MATEUS DOS SANTOSIAGO MATEUS DOS SANTOS 201900071902201900071902

22 GUSTAVO SANTOS MIRANDAGUSTAVO SANTOS MIRANDA 201900013702201900013702

33 JOSE NIEUDO SANTOS DE JESUSJOSE NIEUDO SANTOS DE JESUS 201900122734201900122734

44 ROSA AUANA JOAQUIM DE LIMA SANTOSROSA AUANA JOAQUIM DE LIMA SANTOS 201600162320201600162320

55 CARLA ADRIELE SANTOS ALVESCARLA ADRIELE SANTOS ALVES 201500013668201500013668

66 ALVARO JAZIEL ARAGAO SILVAALVARO JAZIEL ARAGAO SILVA 201900071116201900071116

77 BEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRABEATRIZ DA SILVA LIMA MOREIRA 201900070950201900070950

88 MYRRAIL JUNIOR NUNES GALINDOMYRRAIL JUNIOR NUNES GALINDO 201500272875201500272875
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